H04.400 dis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut ‘magnanimusque Anchisiades’; a corpore, ut ‘ipse arduus’; extrinsecus, ut \ ‘infelix puer atque impar congressus Achilli’. // Epitheton est pr
K04.400 dis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut ‘magnanimusque Anchisiades’; a corpore, ut ‘ipse arduus **altaque pulsat Sidera**’; extrinsecus, ut \ ‘infelix puer atque impar congressus Achilli
H04.379 ta sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiva, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <
K04.379 ta sunt, quae non recipiunt personas, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiva [**uel relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gen
04.380 nstratiua, quae rem praesentem notant, ut hic haec hoc; alia relatiua, quae rem absentem significant, ut is ea id; sunt alia magis demonstratiua, ut eccum eccam, ellum ellam. Genera pronominiibus, ita
H04.379 t etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiva, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, tot
K04.379 mina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiva, ut quis, hic; sunt subiunctiva [**uel relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, tot
04.380 une, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronominiibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri,
04.380 lis; trium generum, ut ego, tu. Numerus pronominiibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et
04.401 \ ‘torrere parant flammis et frangere saxo’. // Anastrophe est uerborum tantum ordo praeposterus, ut ‘Italiam contra’ pro contra Italiam. Parenthesis est interposita ratiocinatio diuisae sententiae, ut
04.396 traria, ut Achilli pro Achillis et pote pro potest. Ectasis est extensio syllabae contra naturam uerbi, ut ‘Italiam fato profugus’, cum Italia correpte dici debeat. Systole est correptio contraria ectasi, ut
04.392 um’, cum reliquis per unum l dicere debeamus; syllabae, ut ‘nos abiisse rati’ pro abisse; temporis, ut ‘Italiam fato profugus’, cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus. Per detractionem li
H04.399 tolemus’ // et cetera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ ‘Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos’. // 6. DE TROPIS. Tropus est dictio transla
K04.399 musque’ // et cetera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ ‘Ite / ferte citi flammis, date tela, impellite remos’. // DE TROPIS. Tropus est dictio translat
H04.376 uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu nume
K04.376 uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio **uel** papilio. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu nume
04.367 t in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut Iuno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non ha
04.370 ut Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et duabus breuibis temporum sex, ut Iunonius; paeon primus ex prima longa et tribus breuibis temporum quinque, ut legitimus; paeo
04.375 ector fortissimus Troianorum fuit’. Plerumque superlatius pro positio ponitur et nulli comparatur, ut Iuppiter optimus maximus. Interdum comparatiuus gradus nominatiuo adiungitur, ut ‘doctior hic
H04.376 uralia, ut **Manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, a
K04.376 uralia, ut **manes**, Quirites, cancelli; semper singularia generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae **scalae scopae**; semper singularia generis neutri, u
04.374 m gradum admittunt, ut dexterior, sinisterior. Sunt alia generalia, ut corpus, animal; alia specialia, ut lapis, homo, lignum; alia facta de uerbo, ut doctor, lector; alia participiis similia, ut demens, sapi
04.371 tullus, Metellus, ita tamen, si positione longa non ex muta et liquida fuerit; nam mutabit accentum, ut latebrae, tenebrae; si ultima breuis fuerit, paenultima uero natura longa, paenultima circumflecte
H04.387 ificatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum;